АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2023                                                                                                                № 271

г. Лесной

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов
на территории городского округа «Город Лесной», утвержденный

постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 03.03.2020 № 225

В целях повышения эффективности мероприятий по социальной защите

и реабилитации инвалидов на территории городского округа «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов

на территории городского округа «Город Лесной» (далее – Совет), утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 03.03.2020
№ 225 «Об утверждении состава координационного совета по делам инвалидов
на территории городского округа «Город Лесной», следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета Строкова Дмитрия Викторовича, заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства.

1.2. Заменить в наименовании должности Гущина Евгения Васильевича слова
«Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти
Свердловской области – Управления социальной политики  Министерства
социальной политики Свердловской области  по городу Лесному» на слова
«Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти
Свердловской области – Управления социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по городу Лесному № 17».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                 С.Е. Черепанов